
Faktúra 

Orange Slovensko, a. s., Pnevozská 6/A, 821 098rahs!ava, 
Slovenská republika, tel.: 0905 905 905, fax: +421 2 58S1 S8S1, 
ICO: 3S 6972 70, IC DPH: SK 2020 31 OS 78, OIC: 2020 31 OS 78, 
Zaplsaná v obchodnom registr1 Okresného súdu Bratislava l, 
v odd~• Sa. vo vložke 1 142/B 
Bankové spof9nl8. 
Tatra banka: 2628005850 /t 100, UniCredit bank: 899977 SOS0/1111, 
•~G bank 9000014200/7300, Slovenska sporitefM: 176084455/0900, 
\IOU(SBANK SIOYeflsko: 4040444333/3100 

5*026551773-02-06-8 

Názov a sfdlo účast nika: 

Obecný úrad vojany 
Vojany 
076 72 Vojany 

Adresa platiteľa úhrad: 

1111 11111111111111111111111111111111111 

Jtt.Jij 

Koniec zúčt. obdobia: 

Splatnosf faktúry do: 

12.06.2012 

30.06.2012 

Obecný úrad vojany 
Vojany 

Del\ dodania služby: 16.06.2012 076 72 Vojany 
Dátt.m vyhotovenia: 16.06.2012 

Variabilný symbol: 0057399743 

IČ DPf-VDIČ účastnll<a: 

ICO účastnfka: 00332127 

Faktúra čfslo: 2156381073 

Čfslo tel. stanice: 0907937755 

Meno použfvatel'a: Obecný úrad vojany 

Strana: 

Názov položky 

Mes.popl. - Náhradný telefón 
Paušál Biznis 150 + deň 
Mes.popl. Balík 100MB 
Mesačný poplatok Ahoj Europa+ 
Roam. hovor v rámci Zóny 1 
Prij . roam. hovor v Zóne 1 
Odosi.SMS na účast.č.Orange 

1 l 1 

čo znamenajú niektoré položky na Vašej faktúre? 

Obdobie/Množstvo 

13.06.2012- 12.07.2012 
13.06.2012- 12.07.2012 
13.06.2012-12.07.2012 
13.05.2012- 12.06.2012 
Oh 1m 26s 
Oh 6m 27s 
2ks 

Počet 

1 
1 
1 
2 
5 
2 

Cena bez DPH (Zákl. dane - služby) 
DPH 20% 
Spolu s DPH 

Spolu zaokrúhlene 

Počet prenesených minút: 

Suma bez DPH DPH(%) 

0,0000 
33,3250 

0,0000 
0 ,0000 
0,5016 
0,6261 
o, 1512 

34,60 EUR 
6,92 EUR 

41,52 EUR 

41,52 EUR 

150 min. O s 

20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 
20,00 

Prij. roam. hovor v Zóne 1 -prichádzajúce hovory v zahranič!, v Zóne 1. (Rozdelenie krajín do Zón nejdete v cennfku alebo na www.orange.sk) 
Roam. hovor v rámci Zóny 1 - uskutočnené hovory v zahranič!, v Zóne 1. (Rozdelenie krajin do Zón najdete v cennfku alebo na www.orange.sk) 

Informácie o Vašej spotrebe 
Celkovo ste prevolali: 237 min. 57 s Počet minú1 z balíka: 230 min. 49 s 
Poslali ste: 2 SMS Počet minút nad balil<: 7 min. 8 s 
Viac informácif o spotrebe nájdete na www.orange.sk v sekcii Zákaznfcka zóna 

užívajte si zl'avu na zl'ave 
a výhody s Orange kartou 
na www.ozlave.sk 

Príloha: Informácia o stave účtu 
Vladislav Kupka 

riaditel' Úseku služieb zákaznll<om 

Vážený zákazrík, informácie týkajúce sa fakturácie spoločnos~ Orange Slovensko nájdete na našej internetovej stránke www.orange.sk/mojorange, kde máte 
k dispozicii aj bezplatné informácie o vašej spotrebe, aktivovaných službách a podobne. Váš osobný operátor je: Romanová Petra. Kontaktoval nás mOžete 
prostrednfctvom kontaktného formuláru na našej internetovej stránke www.orange.sk/otazky a prostrednfctvom Zákaznfckej linky 905: 0905 905 905 (non-stop). 
Pri platbe nezabudnite, prosím, uviesf správny variabilný symbol. Ceny jednoUivých hovorov sa nezaokruhl'ujú, zaokrúhlená je at výsledná cena 
uvedená na faktúre. Jednotková cena za poskytnuté služby je stanovená podl'a zmluvy. 

D 


